
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 6. 3. 2024 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

24/31R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 31. schůze Rady města.

24/31R/2 Rada  města  Město  Albrechtice  ukládá  odboru  vnitřních  věcí  do  následující  schůze
Rady  města  zpracovat  a  předložit  podrobnou  analýzu  jednotlivých  variant  realizace
rozšíření mostu M8 v Městě Albrechticích, m.č. Hynčice.

24/31R/3 Rada města Město Albrechtice ukládá odboru vnitřních věcí zaslat škůdkyni předžalobní
výzvu  k  uzavření  Dohody  o  uznání  závazků  a  způsobu  úhrady  mezi  Městem  Město
Albrechtice a *** ve znění schváleném zastupitelstvem. 

24/31R/4 Rada města Město Albrechtice  uděluje  souhlas  pro vydání  Stanovení  přechodné úpravy
dopravního značení a Rozhodnutí o uzavírce v akci „Albrechtice – Rekonstrukce a doplnění
závor  na  přejezdu  P7791  vyžádané  spol.  TOMI  –  REMONT  a.s.,  Přemyslovka  2514/4,
Prostějov, IČ: 25508571 zastoupené spol. DALSIKO s.r.o. Vrahovická č. 18, Prostějov.

Současně  Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  termín  chystané  úplné  noční
uzavírky komunikace I/57, která proběhne v době od 21.00 hod. dne 6.4.2024 do 6.00 hod.
dne 7.4.2024

24/31R/5 Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  poskytnutí  finančního daru ve  výši  5.000,-  Kč
na upořádání "Pyžamového bálu", dne 16. 2. 2024, dle žádosti v příloze.

24/31R/6 Rada města Město Albrechtice schvaluje smlouvu o vypořádání závazků mezi ČR – Úřad
práce  ČR,  se  sídlem Dobrovského  1278/25,  Praha  7,  IČO:  72496991  a  městem Město
Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, IČO: 00296228.

24/31R/7 Rada města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku
2024 - rozpočtové opatření č. 2/2024 dle § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, kdy se příjmy zvyšují o 6 263 960 Kč, výdaje
se zvyšují o 8 263 098 Kč a financování se zvyšují o 1 999 135 Kč.

24/31R/8a Rada města Město Albrechtice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření Mateřské školy
Město Albrechtice,  příspěvkové organizace,  Celní  11,  Město Albrechtice,  IČO 75029316
ve výši 267 629,08 Kč do rezervního fondu.

24/31R/8b Rada města Město Albrechtice ukládá při plnění úkolů zřizovatele příspěvkové organizace
podle ustanovení §  102 odst.  2 písm. b) zák.č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),
v platném znění Mateřské škole Město Albrechtice, příspěvková organizace, IČ 75029316,
Celní 11, 793 95 Město Albrechtice, převedení částky 267 629,08 Kč z rezervního fondu
do investičního fondu.

24/31R/9a Rada města Město Albrechtice  schvaluje  rozdělení  výsledku hospodaření  Základní  školy
Město  Albrechtice,  okres  Bruntál,  Opavická  1,  Město  Albrechtice  za  rok  2023  ve  výši
167 463,49 Kč do rezervního fondu.

24/31R/9b Rada města Město Albrechtice ukládá při plnění úkolů zřizovatele příspěvkové organizace
podle ustanovení §  102 odst.  2 písm. b) zák.č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),
v platném znění Základní škole Město Albrechtice, okres Bruntál, IČ 00852589, Opavická 1,
793  95  Město  Albrechtice,  převedení  částky  167  463,49  Kč  z  rezervního  fondu
do investičního fondu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

24/31R/9c Rada  města  Město  Albrechtice  ukládá  místostarostovi  města,  Milanu  Grossovi,  vyžádat
ze Základní školy Město Albrechtice, okres Bruntál, dokumentaci řešení šikany.

24/31R/9d Rada města Město Albrechtice odkládá projednání platového výměru ředitele Základní školy
Město Albrechtice, okres Bruntál.

24/31R/10a Rada města Město Albrechtice schvaluje účetní závěrku za rok 2023 zřízených příspěvkových
organizací  města  –  Mateřské školy  Město  Albrechtice-příspěvkové organizace,  Celní  11,
Město Albrechtice a Základní školy Město Albrechtice, okres Bruntál, Opavická 1, Město
Albrechtice.

24/31R/10b Rada města Město Albrechtice schvaluje přípravu převodu tělocvičny u Základní školy Město
Albrechtice, okres Bruntál, Opavická 1, do hospodaření města.

24/31R/11 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  zařízení
č. SUZB/2007/2024 se spol. ČEZ  Distribuce, a.s., IČ: 24729035, sídlem Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8

24/31R/12 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na provedení nové fasády
na objektu Katovny v parku Bedřicha Smetany, s firmou TAYLOR stavební s.r.o. s cenou
613 207,41 Kč bez DPH, po zajištění rozpočtového krytí.

24/31R/13 Rada města Město Albrechtice schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky na stavební
práce „Chodník podél sil. III/45813 na ul. Opavická Město Albrechtice“, dle přílohy.

24/31R/14a Rada města Město Albrechtice ruší veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
„Kanalizace RD Nerudova 6 Město Albrechtice“.

24/31R/14b Rada města Město Albrechtice schvaluje opětovné zahájení zadávacího řízení „Kanalizace BD
Nerudova 6 Město Albrechtice“

24/31R/15a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
na stavební práce “Provedení opravy kanalizace v šatnách a sociálním zařízení v objektu
tělocvičny při ZŠ Opavická Město Albrechtice“.

24/31R/15b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zhotovení  stavebních  prací  "Provedení  opravy
kanalizace  v  šatnách  a  sociálním zařízení  v  objektu  tělocvičny  při  ZŠ  Opavická  Město
Albrechtice“ vítězným dodavatelem JR STaKR s.r.o. , IČ: 28596854, za cenu 2.581.124,91 Kč
bez DPH.

24/31R/15c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Městem Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793 95  Město  Albrechtice,  jako
objednavatelem a společností JR STaKR s.r.o. , IČ: 28596854, U Stadionu 1999/9a, 792 01
Bruntál,  jako  zhotovitelem  stavebních  prací  "Provedení  opravy  kanalizace  v  šatnách  a
sociálním  zařízení  v  objektu  tělocvičny  při  ZŠ  Opavická  Město  Albrechtice“  za  cenu
2.581.124,91 Kč bez DPH.

24/31R/16 Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  uzavření  Objednávky  pro  firmu  DEREK-
Kaluža  s.r.o.,  na  provedení  prací  dle  zpracovaného  Posouzení  stavu  nosné  a  stropní
konstrukce 3.NP na zámku Linhartovy s cenou dle nabídky ve výši 461.617,50 Kč bez DPH.

24/31R/17a Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření  Příkazní  smlouvy s Ing.  Petrem G***,
VIAT  s.r.o.,  Lidická  700/19,  602  00  Brno,  na  provádění  autorského  dozoru  na  stavbě
Propustná plocha na parcele č. 840-Město Albrechtice za maximální cenu 56 000 Kč bez
DPH.

24/31R/17b Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy s Ing. G*** na provádění
činnosti BOZP na stavbě Propustná plocha na parcele č. 840-Město Albrechtice za cenu
30 000 Kč bez DPH.

24/31R/17c Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy s Ing. G*** na provádění
technického dozoru na stavbě Propustná plocha na parcele č. 840-Město Albrechtice za cenu
90 000 Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

24/31R/18 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy č. 240414_00296228V1 ohledně
rozšíření  sledovacích  GPS  zařízení  do  vozidel  sběrného  dvora  a  vozidel  JSDH  Město
Albrechtice mezi GX SOLUTIONS BOHEMIA, s.r.o., IČ: 26850010, se sídlem V Oblouku 114,
251 01 Čestlice a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
793 95 Město Albrechtice.

24/31R/19a Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s firmou C*** na provedení
tzv. stavební připravenosti k montáži váhy v areálu sběrného dvora za nabídnutou cenu
245 000 Kč bez DPH.

24/31R/19b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dílo  (č.  SOD  zhotovitele
224001), s firmou TENZONA s.r.o., Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava na dodávku, montáž
a zprovoznění váhy s parametry 10 m x 3 m / 30t.

24/31R/20 Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  úhradu poplatku ve  výši  15 000 Kč za  výkon
práva myslivosti v honitbě Holčovice a pověřuje výkonem práva myslivosti a činnostmi s tím
spojenými místostarostu města, Milana Grosse.

24/31R/21a Rada města Město Albrechtice schvaluje vyhlášení v souladu s ustanovením § 102 odst. 2
písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu
s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  v platném znění,  konkursní  řízení
na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Město Albrechtice, Celní 11,
793 95 Město Albrechtice, IČO 75029316.

24/31R/21b Rada města Město Albrechtice schvaluje Ing. Marka Michalicu funkcí tajemníka konkursního
řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Město Albrechtice,
Celní 11, 793 95 Město Albrechtice, IČO 75029316, podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, v platném znění.

24/31R/21c Rada města Město Albrechtice vyhlašuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s ustanovením
§ 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a  jiném  vzdělávání  (školský  zákon),  v  platném  znění,  konkursní  řízení  na  obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Město Albrechtice,  Celní  11,  793 95
Město Albrechtice, IČO 75029316.

24/31R/22a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
na dodávku „Nákup elektromobilů pro Město Albrechtice“.

24/31R/22b Rada města Město Albrechtice schvaluje  

-  dodávku „Nákup elektromobilů pro Město Albrechtice“ -  I.  část od dodavatele ALGON
PLUS  –  AUTO,  a.s.,  IČ  28420349,  se  sídlem  Ringhofferova  115/1,  15521  Praha,
za cenu 806.041, Kč vč. DPH.

- dodávku „Nákup elektromobilů pro Město Albrechtice“ - II. část od dodavatele ALGON
PLUS – AUTO, a.s., IČ 28420349, se sídlem Ringhofferova 115/1, 15521 Praha, za cenu
819.376,- Kč vč. DPH.

24/31R/22c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793 95  Město  Albrechtice,  jako
kupujícím a společností ALGON PLUS – AUTO, a.s., IČ 28420349, se sídlem Ringhofferova
115/1, 15521 Praha, jako prodávajícím

- na nákup elektromobilu, vč dobíjecí stanice ve veřejné zakázce „Nákup elektromobilů pro
Město Albrechtice“ - I. část za cenu za cenu 806.041, Kč vč. DPH,

- na nákup elektromobilu, vč dobíjecí stanice ve veřejné zakázce „Nákup elektromobilů pro
Město Albrechtice“ - II. část za cenu 819.376,- Kč vč. DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

24/31R/23a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
na stavební práce „Výstavba dětského hřiště u Měšťanského domu Město Albrechtice“.

24/31R/23b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zhotovení  stavebních  prací  „Výstavba
dětského hřiště u Měšťanského domu Město Albrechtice“ od zhotovitele GRISPA s.r.o., IČ
28661222, za cenu 536 359,79 Kč bez DPH.

24/31R/23c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Městem Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793 95  Město  Albrechtice,  jako
objednavatelem a společností GRISPA s.r.o., IČ 28661222, se sídlem Opavská 395/94, 794 01
Krnov, jako zhotovitelem stavebních prací „Výstavba dětského hřiště u Měšťanského domu
Město Albrechtice“ za 536 359,79 Kč bez DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 28., 29. a 30. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí opravu zdiva ve fotbalových kabinách Město Albrechtice, ul.
Osoblažská

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí výroční zprávy o hospodaření za rok 2023 příspěvkových
organizací města Mateřské školy Město Albrechtice a Základní školy Město Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí odpověď na dotaz občana, Jiřího K*** Město Albrechtice, dle
přílohy.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí stanovisko odboru dopravy MÚ Krnov k nemožnosti vyznačení
přechodu na silnici II/453 v Hynčicích.

Rada města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  vydání  právního aktu  o  poskytnutí  dotace  na realizaci
Propustná plocha na parcele č. 840-Město Albrechtice.

Ing. Jana Murová
starostka  města


